REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ILIRJAN H. ISAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, BLV'"BAJRAM
CURRI", NR.25, NR.1, NR.2
DEGA VENDORE TIRANE T T W TEL: 682148021

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1126 Nr. koleksioni: 437
Tirane mé 26/03/2025

Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris¢", i ndryshuar
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale"

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2025052590048266857
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K)NTRATE SHITJE 50% TE KUOTAVE TE KA“P‘liI‘ALlT

H ( TE SHOQERISE “ALEGRIO SH.P.K)
ST /,
Sot, mé daté, '2’6.0}/.2025, para meje Noter ILIRJAN H. ISAJ, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega;Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.5, BLV"BAJRAM CURRI",
NR.25,NR:1NR.2, u paragit personalisht:

SHITES:Anvar Mufazalov, atésia Amir, amésia Elena, shtetas Kazak, lindur né Kazakistan dhe
banues né Kazakistan, me adresé ne Tirane, lindur mé 06/07/1989 madhor, me zotési t& ploté juridike
pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Pasaporte leshuar nga Republika e
Kazakistanit Nr. 15070435, me cilesine e Ortakut te Vetem te Shogerise “ALEGRIO ” shpk me
NUIS Nr M51512037K me adrese ne Tirane rr. Themistokli Germenji, P. Helios Nr. 5 Shk nr 2,
Kati 4, ap. 10, regjistruar ne QKB.

BLERES: Muhammed Kulaksiz , atésia Hanifi , shtetas Turk, lindur né Esenyurt, Turqi dhe
banues né TURQI, me adresé Turqi, lindur mé 01/08/1981, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte Turke nr.U26030894, .

BAZA LIGJORE : Ligji “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ Ligji “Per Qendren Kombetare te
Biznesit” me ndryshimet, Kodi Civil i Republikes se Shqiperise neni 705 e vijues, Ligji Per
Noterine,legjislacioni ne fugqi.

Palet e mesiperme te identifikuara personalisht prej meje noterit, madhore me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate te shitjes te pasurise luajteshme
50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise “ALEGRIO” sh.p.k ne vleren nominale
prej 50. 000 leke =1 pjese.

Shogeria “ALEGRIO” sh.p.k. rezulton e regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit
(QKB) me date themelimi 12/03/2025, e themeluar nga Ortaku i Vetem Anvar Mufazalov me 100
% te kuotave ne kapitalin themeltar prej 100.000 leke me kohezgjatje, administrator, objekt te
veprimtarise sipas ekstraktit bashkengjitur.

Pala shitese deklaron me pergjegjesi ligjore se shogeria “ALEGRIO” shpk nuk eshte ne
proces likuidimi, falimentimi, pjeset/kuotat e kapitalit jane te lira ndaj cdo barre, detyrimi, pengu,
hipoteke apo ¢faredo pengese te parashikuar nga ligji. Statusi i shogerise eshte Aktiv. Palet
deklarojne se shogeria “ALEGRIO” shpk nuk ka detyrime ndaj shtetit, enteve publike dhe private,
personave juridike dhe fizike si dhe te treteve.

Me vendimin e dates 26.03.2025 te Ortakut te Vetem te Shogerise, eshte vendosur shitja e
50% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 50.000 leke = 1 pjese qe zoteron ortaku
vetem Anvar Mufazalov ne favor te bleresit Z.Muhammed Kulaksiz

Bazuar ne kete vendim pala shitese Anvar Mufazalov deklaron me vullnetin te lire dhe te
plote se i shet 50% te kuotave ne vleren totale 50.000 Leke (pesedhjete mije) te perbere nga 1 pjese
bleresit Muhammed Kulaksiz, i cili pranon. Palet deklarojne se jane shlyer krejtesisht ndermjet tyre
para nenshkrimit te kesaj kontrate dhe pala shitese e ka marre totalisht jashte kesaj zyre cmimin e
shitjes.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate,shitesi zhvishet nga pronesia mbi 50% e kuotave ne vleren
50.000 Leke = 1 pjese dhe nga ky moment nuk eshte me ortak i vetem ndersa bleresi me blerjen e
ketyre kuotave behet Ortak i Shogerise “ALEGRIO” shpk duke u bere Shogeria me 2 ortake
Anval Mufazalov me 50% te kuotave = 50.000 leke te perbere nga 1 pjese dhe Muhammed

ALEGRIO

) Shpk.
HUIS : M51512037k
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Kulak51z me 50% te kuotavc 5(1 *é‘ke tei perbere nga | pjese te kapitalit themeltar te

te drcﬁa/ dhe detyrimet perfshire dhe asetet e shogerise.

Nje kopje e kesaj kontate se bashku ‘xdq"vendlmm ¢ Asamblese se Ortakeve do te depozitohet prane
Qendres Kombetare te Biznesit, per kryerjen e procedsurave te regjistrimit.

Kjo kontrate perpilohet ne 4 kopje origjinale me te njejten fuqi ligjore, i lexohet paleve me ze te larte
dhe te qarte, si degjohet prej tyre, gjendet i shprehur vullneti i tyre i lire dhe i plotedhe ato deklarojne
se e degjuan, e kuptojne, ¢ pranojne ate dhe pasojat e saj ligjore dhe e nenshrkuajne rregullisht ne
baze te ligjit.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t€ kuotave t& kapitalit u hartua ne 2 gjuhe ne gjuhen shqipe dhe ne gjuhen
angleze te cilet palet e njohin dhe e kuptojne (perkthimi eshte kryer ne bazwe te Ligjit per Noterine
nga perkthyesja e njohur e Ministrise se Drejtesise znj. Esmira Fejzo e cila deklaroi se perktheu sa
me siper nga shqipja ne nglisht fjale per fjale nga shqi[pja ne anglisht dhe nenshkruan sipas ligjit) u
lexua nga uné Noteri me z& t& larté dhe né ményré t€ qarté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét
mé deklaruan se e kuptuan pérmbaijtjen e saj dhe megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté,
u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pé€rmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 *“Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
13.3 N& zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES perkthyese

Ortaku i Vetem i Shoqgerige "Aﬁbmﬂm
Sh.p.k.

Anvar Mufazal

ESMIRA rs.nzo ~

Nuis:L71907012N
Tel:0693033330

BLERES

Muhammed Kulaksiz %
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REPUBLIC OF ALBANIA

NATIONAL CHAMBER OF NOTARIES
NO.25,NO.1, NO.2

CEi: 6R214R021

SALES CONTRACT
(of 50% of capital quotas)

Repertoire No.y/ 26 Colection No.Z 33~

Tirana oZ/03/2025

Reference laws:

Law no. 7850, dated 29/07/1994 Civil Code of the Republic of Albania ", amended

Law no. 9887, dated 10/03/2008 "On protection of personal data", amended

Gavhe 1

Law no. 110, dated 20/12/2018 "On Notary" amended
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M51512037K
2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit ALEGRIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohézgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Themistokli Germenji Pallati Helios
Nr 5 Shkalla Nr 2 Kati 4 Ap Nr 10

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Konsulenca informatike. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme
informatike ne fushen e teknologjise se informacionit.
Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se
informacionit ne fusha te ndryshme. Zhvillimi dhe shitja e
programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te
ndryshme. Ofrimi i Sherbimeve te manaxhimit te projekteve
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit,
te sherbimeve te konsulences teknike ne fushen e
teknologjise se informacionit, te shkembimit dhe
shperndarjes se informacionit, te perpunimit te te dhenave,
sherbimet Solution Design per softaware aplikative;
menaxhimi i sherbimeve te hostimit te bazave te te dhenave
dhe te dhenave perkatese; sherbime suporti dhe mirembaijtje
te teknoligjise se informacionit, sherbime te adoptimit dhe
pershtatjes se softwareve. Krijim paketa programesh per
fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime
te tjera software. Studime, informime, keshillime per
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar
dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Importimi dhe shitja me shumice dhe pakice e hardware-ve
per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit;
tregtim,  eksport-import, furnizime, instalime dhe
mirembajtie e pajisjeve elektronike, informatike, te
aparturave teknike te telekomunikacionit; projektim, ndertim
dhe mirembajtie ne fushen e telekomunikacionit si rrjete
WAN/LAN, sisteme siguric, Web-site etj. Tregtia me
shumice ¢ pajisjeve te informacionit dhe teknologjise se
komunikimit (ICT). Tregtia me shumice e kompjuterave,
pajisjeve periferike te kompjuterave dhe programeve,
riparimi i kompjuterave dhe artikujve personale dhe
familjare, riparimi i kompjuterave dhe paisjeve te
komunikimit, riparimi i kompjuterave dhe paisjeve periferike
etj. Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim
software, shitje license software dhe sherbimeve perkatese te
lidhura me to; dhenia me qera e softwareve. Ofrimi i
Software si sherbim, programim dhe zhvillim te
aplikacioneve Web- based. Auditim i sigurise se sistemeve
informatike, zhvillim dhe hostim i fageve te aplikacioneve.
Dizenjimi, programimi, zhvillimi, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime
hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i
fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri
te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve
gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe
krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime
analizash. Aktivitet i vegante i shoqerise. Sherbime te
teknologjise se informacionit, programacion, keshillim dhe
aktivitete te tjera informatike - program me pershkrim,
modifikim, testim dhe mbeshtetes te sistemeve te
planifikimit te hartimit qe integrojne hardeare kompiuterike,
teknologji te programeve dhe te komunikacionit on-site
organizim dhe punen e klienteve te sistemeve kompiuterike
dhe /ose lehtesira te perpunimit te te dhenave dhe aktivitete
te tjera te lidhura profesionalisht dhe teknikisht me
kompjuterat. Aktivitete te programimit informatik, ku
perfshihen, baza e te dhenave, faget web, adaptim software.
Aktivitete te keshillimeve informatike, ku perfshihen, shitjen
e hardware ose software, instalimin (konfigurimi) e
kompjuterave personale. Aktivitete te menaxhimit te
instalimeve informatike - sherbimin e sigurimit te
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

menaxhimit te sistemeve informatike dhe /ose trajtimi i te
dhenave te klienteve, si edhe sherbime te asistences te
lidhura me to. Sherbime te tjera te teknologjise se
informacionit, ku perfshihen, rikuperimi i problemeve
informatike, instalimi i software. Aktivitete te sherbimit te
informacionit - aktivitetet e portave te kerkimit ne web,
perpunimi i te dhenave dhe aktivitete te mbajtjes (hosting), si
edhe aktivitete te tjera me objekti kryesor furnizimi me
informacion. Sherbime te funkisonimit te portave web, ku
perfshihen funksionimi i web siteve, ge japin permbaijtje te
perditesuar periodike etj. Ofrimi i sherbimeve te
keshillimitper biznes dhe keshilla te tjera per manaxhimin
nepermjet, dhenies se keshillave, udhezimeve dhe asistencen
operative ndaj bizneseve dhe organizatave te tjera mbi
marredheniet publike, si planifikimi strategjik dhe
organizimi, marrjen e vendimeve te natyres financiare,
objektiva marketingu dhe politika, politikat ¢ burimeve
njerezore, praktikat dhe planifikimin, programimin e
prodhimit dhe planifikimin e kontrollit. Menaxhimi i
funksioneve te burimeve njerezore, kryerjen e nje game te
gjere te funksionimit te burimeve njerezore dhe te
menaxhimit te personelit. Instalimi i kamerave, sistemeve te
aksesit dhe sistemeve te alarmit. Kompania mund te kryeje
cdo veprimtari ge lejohet me ligj ne Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Anvar Mufazalov

Nga: 01/03/2025

Deri: 01/03/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

AnvarMufazalov

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEGRIO




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE -
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT e

E-Mail: alegrio38@gmail.com
Telefon: +355692744371

15. Statusi: Aktiv

Daté: 26/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2025/03/26 11:31:19 +01:00

M51512037K2025032611311105
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)



4 Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
] S, Selvia, Kati XII
] ‘ TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

. ] TEL:355 4 2420006\ _
Regjistri i Barréve Siguruese ' Einat:oagrosn-ahoamy

A}
\

REZULTATET E KERKIMIT :

/

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250326121747365 /
Data e Rezultatit te Kerkimit: 26.03.2025 '
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:17:47

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-156-4972

ANVAR AMIR MUFAZALOV

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 26.03.2025 Faqgja 1 e 2 Ora e shtypit: 12:17:47



i e Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
T, Selvia, Kati XII
. : TIRANE, SHQIPERI
g 3 TEL/FAX.:355 4 2420005
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TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Sigurugse Email: rbs@roen-al.com
Py
REZULTATET E KERKIMIT 4 N

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250326121747365 - <
Data e Rezultatit te Kerkimit: 26.03.2025 5% ;
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:17:47 ‘
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-156-4972

ALEGRIO SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi ' 7
ILIRJAN HEKURAN ISAJ P.F. y

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADA QOQJA

Data e shtypit: 26.03.2025 Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 12:17:47



